LOTE: 001

Renault Sandero VENDIDO UM VEÍCULO RENAULT SANDERO ZEN FLEX 1.0 12V 5p Mec, 2021, gasolina, placas JAA8J66. AVALIAÇÃO TABELA FIPE: R$
53.136,00 (cinquenta e três mil cento e trinta e seis reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 53.136,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 26.568,00 Observações: A venda se
fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Ica designado o dia 10 de abril
de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2o Leilão Simultâneo, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo